Croce Rossa Italiana Comitato di Brescia



Delibera del Consiglio Direttivo N° 7 del 21/03/2023

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE D'ESAME CORSO LOM/2023/OPEM-**AGGIORNAMENTO/1615**

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 29 maggio 2020 con il quale l'avvocato Francesco Rocca è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana;

Preso atto della delibera del CDN n. 14 del 10 gennaio 2023 ad oggetto l'accoglimento delle dimissioni del Presidente Nazionale Francesco Rocca e l'assunzione delle relative funzioni da parte del Vicepresidente Nazionale Vicario, Avv. Rosario Maria Gianluca Valastro, ai sensi dell'art. 34 dello Statuto vigente

Vista l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari di Croce Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni;

Vista la proclamazione n. 28 del 12/07/2018 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Brescia;

Vista la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";

Vista la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il "Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana" e s.m.i.;

DELIBERA

Di nominare la Commissione d'esame del corso LOM/2023/OPEM-AGGIORNAMENTO/1615 composta da:

Direttore del corso: Andrea Ghirardelli

Delegato del Presidente: Adriano Fiordalisi

Docente: Andrea Sigismondi





Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato di Brescia Via Bainsizza, 15/17 - 25128 - Brescia

tel: 0303531931 - mail: brescia@cri.it - cert: cl.brescia@cert.cri.it

C.F. e P.IVA 03579860986

Croce Rossa Italiana Comitato di Brescia



Si precisa che il corso si è svolgerà in modalità in presenza il giorno 22 Marzo e gli esami si svolgeranno alle ore 20.00.

La presente delibera sarà ratificata nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo.

Brescia, 21/03/2023





